МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ

от <М» scu-etcd  2021 г. № 75

Об утверждении состава
рабочей группы

В связи с присвоением ДОО статуса инновационной площадки и
внедрением основной образовательной программы, в целях обеспечения
сопровождения перехода на новую образовательную программу
дошкольного образования на основе программы «Вдохновение» под
редакцией Е.И. Федосовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по внедрению новой
образовательной программы:

Кольцова Л.С. -  старший воспитатель;
Петрова Е.Ю- воспитатель;
Патлашинская А.В. -  воспитатель;
Шевцова И.И.. -  руководитель МО;
Ефремова Н.А. -  учитель-логопед;
Криниченкова А.Е. -  музыкальный руководитель;
Цыганкова З.В. -  педагог-психолог.

2. Рабочей группе:
2.1. Разработать План мероприятий («дорожную карту») по
сопровождению разработки новой образовательной программы до
15.09.21г.
2.2. Информировать педагогов о ходе реализации мероприятий плана.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Л Ь Н O q 0  ,

ИюЧавсдуюшщ о МБДОУ д/с
олнышко»ь. т»\\

§  \-+%- к г \\Ц д  5х  I

/А
* сг о /

Л.С. Кольцова